

第49期（平成30年5月1日～平成31年4月30日）

貸借対照表

（単位：円）

科目	
資産の部	
流動資産	56,206,266
現金及び預金	10,629,653
売掛金	1,066,955
有価証券	176,215
商品	44,243,057
前払費用	26,736
仮払金	70,050
貸倒引当金	-6,400
固定資産	743,135,080
有形固定資産	727,587,093
建物	55,330,765
建物付属設備	2,140,500
構築物	2,691,255
車両運搬具	6,620,414
什器備品	8,391
土地	660,795,768
投資その他の資産	15,547,987
出資金	450,000
長期前払費用	14,397,987
保証金	700,000
資産の部合計	799,341,346

科目	
負債の部	
流動負債	95,895,374
短期借入金	10,500,000
未払金	6,550,590
前受金	9,433,400
預り金	61,480,784
未払法人税等	6,754,100
未払消費税等	1,176,500
固定負債	232,518,244
長期借入金	223,806,000
長期未払金	8,712,244
負債の部合計	328,413,618
純資産の部	
株主資本	470,927,728
資本金	24,550,000
資本剰余金	45,698,416
利益剰余金	400,679,312
利益準備金	2,850,000
別途積立金	42,500,000
繰越利益剰余金	355,329,312
純資産の部合計	470,927,728
負債及び純資産の部合計	799,341,346

損益計算書

（単位：円）

科目	
純売上高	122,111,655
仲介手数料	15,742
受取家賃	113,379,859
受取手数料	8,716,054
売上原価	0
売上総利益	122,111,655
販売費及び一般管理費	77,437,065
営業利益	44,674,590
営業外収益	369,258
受取利息	53
受取配当金	9,000
有価証券売却益	9,344
雑収入	350,861
営業外費用	5,267,819
支払利息	3,307,819
雑損失	1,960,000
経常利益	39,776,029
特別利益	7,600
貸倒引当金戻入	7,600
税引前当期純利益	39,783,629
法人税、住民税及び事業税	13,318,900
当期純利益	26,464,729